
Semester: WS 2023/2024

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Islam-Repetitorium (Gruppe
I+II )
(ab 30.10.)

(Franke) SP17/01.18

Di

Arabische Lektüreübung zum
Seminar: Die globalen
Netzwerke der
Muslimbruderschaft
(Franke) LU19/00.08

Mi

Arabische Lektüreübung zum
Seminar: "Die islamische
Sexualethik - Grundlagen
und moderne Debatten"
(ab 18.10.)

(Rosenbaum) SP17/02.19

Die islamische Sexualethik -
Grundlagen und moderne
Debatten
(ab 18.10.)

(Rosenbaum) SP17/01.05

Ü:
(Franke) SP17/01.18

Do

Die globalen Netzwerke der
Muslimbruderschaft
(ab 19.10.)

(Franke) SP17/00.13

Fr

Mohammed in der deutschen
Literatur
(ab 20.10.)

(Rosenbaum) SP17/01.05

Urdu (Teil I)
(ab 20.10.)

(Tahir) Online-Webinar

Einführung in den Islam
(Franke) SP17/00.13

Stand: Freitag, 23 August 2024 16:34:41


