Semester: WS 2023/2024

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Mo	Di	Mi	D <sub>0</sub>	Fr
08:00			Arabische Lektüreübung zum Seminar: ''Die islamische Sexualethik - Grundlagen		
09:00			und moderne Debatten'' (ab 18.10.) (Rosenbaum) SP17/02.19		
10:00		Arabische Lektüreübung zum Seminar: Die globalen Netzwerke der	Die islamische Sexualethik - Grundlagen und moderne Debatten		Mohammed in der deutschen Literatur (ab 20.10.)
11:00		Muslimbruderschaft (Franke) LU19/00.08	(ab 18.10.) (Rosenbaum) SP17/01.05		(Rosenbaum) SP17/01.05
12:00					
13:00					
14:00			Ü: (Franke) SP17/01.18	Die globalen Netzwerke der Muslimbruderschaft (ab 19.10.)	Urdu (Teil I) (ab 20.10.) (Tahir) Online-Webinar
15:00				(Franke) SP17/00.13	Einführung in den Islam (Franke) SP17/00.13
16:00	Islam-Repetitorium (Gruppe I+II )				
17:00	(ab 30.10.) (Franke) SP17/01.18				